



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:08
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: PROC9 | Modelo: PROC9 |
| Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% - ESPECIFICAÇÃO: USO HOSPITALAR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO 1000ML. | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 288,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 14,95 | 12,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 16.902.612/0001-00 | 19,50 | 14,49 | Não |
| 3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 15,60 | 15,60 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:09
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: MAGISTRAL | Modelo: MAGISTRAL |
| Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 70%. COM 10ML | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 66,00 | Valor Total: 1.584,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 67,85 | 66,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 88,50 | 66,99 | Não |
| 3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 67,00 | 67,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:10
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: MAGISTRAL | Modelo: |
| Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90%. COM 10ML | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 71,99 | Valor Total: 863,88 | |



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 | 16.902.612/0001-00 | 97,50 | 71,99 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 | 01.722.296/0001-17 | 72,00 | 72,00 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 088 | 69.366.326/0001-33 | 74,75 | 74,75 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:11
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA DESTILADA 100ML | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,34 | | Valor Total: 1.170,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 | 01.722.296/0001-17 | 2,34 | 2,34 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 088 | 69.366.326/0001-33 | 4,19 | 3,38 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 5,46 | 4,18 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:12
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: AMP | Marca: FARMACE | Modelo: FARMACE |
| Descrição: ÁGUA DESTILADA 10ML | | | |
| Quantidade: 1.600 | Valor Unit.: 0,26 | | Valor Total: 416,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 | 69.366.326/0001-33 | 0,32 | 0,26 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 | 01.722.296/0001-17 | 0,30 | 0,30 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 0,87 | 0,87 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:13
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA DESTILADA 500ML | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 2,94 | Valor Total: 3.528,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 065 01.722.296/0001-17 | 2,94 | 2,94 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 6,45 | 3,37 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 088 69.366.326/0001-33 | 5,18 | 3,38 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:14
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: ITAJA | Modelo: ITAJA |
| Descrição: ÁLCOOL 70%. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 1000ML | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 10.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 088 69.366.326/0001-33 | 7,25 | 5,00 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 5,28 | 5,28 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 14,85 | 14,85 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:14
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: L | Marca: ITAJA | Modelo: ITAJA |
| Descrição: ÁLCOOL 96%. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO DE 1000ML. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,23 | Valor Total: 623,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 088 69.366.326/0001-33 | 9,66 | 6,23 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 01.722.296/0001-17 | 6,98 | 6,98 | Não |



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 016 16.902.612/0001-00 21,60 21,60 Não

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:15
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRC Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1%. ESPECIFICAÇÃO: USO HOSPITALAR, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
ORIGEM, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. FRASCO DE
1000ML.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 336,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 15,87 | 14,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 20,70 | 14,44 | Não |
| 3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 15,80 | 15,80 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:20
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATRASORB Modelo: ATRASORB
Descrição: CAL SODADA. ABSORSORVENTE GRANULADO DE CO² CONTENDO HIDRÓXIDO DE SÓDIO, COM INSIGNIFICANTE
DESPRENDIMENTO DE PÓ. GALÃO DE 4,3KG
Quantidade: 4 Valor Unit.: 128,00 Valor Total: 512,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 333,50 | 128,00 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 129,00 | 129,00 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 16.902.612/0001-00 | 555,00 | 555,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:20
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 1 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA DE 10ML
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 33,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 01.722.296/0001-17 | 0,33 | 0,33 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 0,53 | 0,43 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 0,78 | 0,52 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:21
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: AMP Marca: SAMTEC Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL AMPOLA DE 10 ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 145,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 065 01.722.296/0001-17 | 0,29 | 0,29 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 0,69 | 0,43 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 0,44 | 0,44 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:21
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRC Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO COM BICO GOTEJADOR.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 33,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 01.722.296/0001-17 | 2,80 | 2,80 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 7,35 | 5,64 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:22
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: BEKER | Modelo: |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO DE 100ML. SISTEMA FECHADO | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 2,27 | Valor Total: 2.270,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 002 | 01.722.296/0001-17 | 2,27 | 2,27 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 | 69.366.326/0001-33 | 4,14 | 2,70 | Não |
| 3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 057 | 23.312.871/0001-46 | 13,50 | 3,50 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 | 16.902.612/0001-00 | 5,40 | 4,13 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:22
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO DE 250ML. SISTEMA FECHADO | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 2,45 | Valor Total: 1.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 | 01.722.296/0001-17 | 2,45 | 2,45 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 | 69.366.326/0001-33 | 4,37 | 3,00 | Não |
| 3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 092 | 23.312.871/0001-46 | 13,50 | 3,90 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 | 16.902.612/0001-00 | 5,70 | 4,36 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:23
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO DE 500ML. SISTEMA FECHADO | | | |
| Quantidade: 1.600 | Valor Unit.: 2,94 | Valor Total: 4.704,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 056 | 01.722.296/0001-17 | 2,94 | 2,94 | Não |

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



| | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|------|-----|
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 | 69.366.326/0001-33 | 5,18 | 3,65 | Não |
| 3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 057 | 23.312.871/0001-46 | 14,50 | 4,60 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 6,75 | 5,17 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:23
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: AMP | Marca: FARMACE | Modelo: FARMACE |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10%. INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,29 | Valor Total: 29,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|---|---------------|--------------------|--------------|------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 | 69.366.326/0001-33 | 0,44 | 0,29 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 056 | 01.722.296/0001-17 | 0,30 | 0,30 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 0,72 | 0,43 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:24
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: AMP | Marca: SAMTEC | Modelo: |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL AMPOLA DE 10ML | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,32 | Valor Total: 32,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|---|---------------|--------------------|--------------|------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 056 | 01.722.296/0001-17 | 0,32 | 0,32 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 0,87 | 0,43 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 | 69.366.326/0001-33 | 0,44 | 0,44 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:25
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**



Item: 1 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo:
 Descrição: CLOREXIDINA 2% COM 1000ML. SOLUÇÃO DEGERMANTE
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 056 01.722.296/0001-17 | 14,80 | 14,80 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 28,34 | 27,00 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 36,96 | 36,96 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:26
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VICPHARMA Modelo:
 Descrição: CLOREXIDINA 0,5%. COM 1000ML. SOLUÇÃO ALCOÓLICA.
 Quantidade: 48 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 460,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 021 01.722.296/0001-17 | 9,60 | 9,60 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 16.902.612/0001-00 | 28,80 | 28,80 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:27
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRC Marca: VICPHARMA Modelo:
 Descrição: ÉTER SULFÚRICO. ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO INCOLOR DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLATIL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DE FABRICAÇÃO, EXPEDIDO POR ÓRGÃO COMPETENTE DE ACORDO COM A RDC 199/06. FRASCO COM 500 ML.
 Quantidade: 24 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 021 01.722.296/0001-17 | 21,00 | 21,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 60,00 | 60,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-------------------|-----------------|--------------|---------------------|
| LOTE 107 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:27 MATERIAL MEDICO HOSPITALAR | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KOLPLAST | Modelo: | |
| Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY. COM 100ml. | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 9,70 | | | Valor Total: 232,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 01.722.296/0001-17 | 9,70 | 9,70 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 072 69.366.326/0001-33 | 14,95 | 14,95 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 19,50 | 19,50 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:32
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---|-------------------|------------------|---------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: | |
| Descrição: GLICOSE SOL. 5%. BOLSA DE 100ML. SISTEMA FECHADO | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,48 | | | Valor Total: 148,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 056 01.722.296/0001-17 | 2,48 | 2,48 | Não |
| 2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 029 23.312.871/0001-46 | 13,50 | 3,90 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 4,35 | 4,35 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 5,67 | 5,67 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:33
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---|-------------------|------------------|---------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: | |
| Descrição: GLICOSE SOL. 5%. BOLSA DE 250ML. SISTEMA FECHADO | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,70 | | | Valor Total: 540,00 |

CLASSIFICAÇÃO



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:35
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: VICPHARMA | Modelo: |
| Descrição: IODOPOVIDONA (ANTISSÉPTICO TÓPICO) FRASCO 1000ML | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 2.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 01.722.296/0001-17 | 22,00 | 22,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 49,20 | 32,88 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 32,89 | 32,89 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:36
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: IODOPOVIDONA DEGERMANTE. FRASCO 1000ML | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 24,59 | Valor Total: 590,16 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 48,60 | 24,59 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 021 01.722.296/0001-17 | 24,60 | 24,60 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 33,58 | 33,58 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:36
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: GAL | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: LUBRIFICANTE MINERAL CONCENTRADO, NÃO OLEOSO, NÃO PEGAJOSO E SEM SILICONE, CONSTITUIDO BASICAMENTE DE ÓLEOS MINERAIS PARA LUBRIFICAÇÃO E PROTEÇÃO DE INSTRUMENTAIS. GALÃO 1L. COM REGISTRO NA ANVISA. | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 61,99 | Valor Total: 2.975,52 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 120,00 | 61,99 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 084 01.722.296/0001-17 | 62,00 | 62,00 | Não |

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:37
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: FRC | Marca: PROC 9 | Modelo: |
| Descrição: LUGOL A 2%. FRASCO COM 500ML | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 210,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 021 01.722.296/0001-17 | 35,00 | 35,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 120,00 | 120,00 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:38
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: TROL | Modelo: |
| Descrição: PROTETOR SOLAR HIPOALERGÊNICO FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR 50 ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML. PROTEGE A PELE DA RADIAÇÃO ULTRAVIOLETA DO SOL. PRODUTO RESISTENTE A ÁGUA, SEUS EFEITOS DEVERÃO PERMANECER SOBRE A PELE POR PELO MENOS 2,5 HORA; PRODUTO EM FORMA DE LOÇÃO CREMOSA; PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. ATENDER A PORTARIA 157 DO INMETRO DE 19 DE AGOSTO DE 2002. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR O NOME DO FABRICANTE, CNPJ, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO. | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 1.680,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 01.722.296/0001-17 | 35,00 | 35,00 | Não |
| 2 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME | 082 29.228.030/0001-31 | 115,00 | 95,31 | Sim |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 16.902.612/0001-00 | 124,35 | 114,99 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:38
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**



Item: 1 **Unidade:** GAL **Marca:** COSMODERMA **Modelo:**
Descrição: REMOVEDOR DE FERRUGEM PARA INSTRUMENTAIS. REMOVEDOR A BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO E PROPANOL, NÃO CORROSIVO E NÃO REAGENTE COM O INSTRUMENTAL EM AÇO INOXIDÁVEL. EMPREGADO PARA REMOVER FERRUGEM, CROSTAS, MANCHAS E OXIDAÇÃO DE INSTRUMENTAL CIRURGICO EM AÇO INOX, INCLUSIVE DELICADOS INSTRUMENTOS OFTÁLMICOS. GALÃO DE 4LITROS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 | 01.722.296/0001-17 | 56,00 | 56,00 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 | 16.902.612/0001-00 | 1.230,00 | 943,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:39
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLS **Marca:** FRESENIUS **Modelo:**
Descrição: RINGER SOL. C/ LACTATO. BOLSA DE 500ML.
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 3,45 **Valor Total:** 4.830,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 | 01.722.296/0001-17 | 3,45 | 3,45 | Não |
| 2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 092 | 23.312.871/0001-46 | 14,50 | 5,30 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 | 16.902.612/0001-00 | 7,44 | 5,69 | Não |
| 4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 | 69.366.326/0001-33 | 5,70 | 5,70 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:39
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLS **Marca:** FARMACE **Modelo:**
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% COM SONDA 500ML
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 312,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 | 01.722.296/0001-17 | 6,50 | 6,50 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 051 | 16.902.612/0001-00 | 20,55 | 20,55 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:40
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1. BOLSA DE 500ML | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,15 | Valor Total: 1.260,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 01.722.296/0001-17 | 3,15 | 3,15 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 7,35 | 5,63 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 5,64 | 5,64 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:43
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: BLS | Marca: FRESENIUS | Modelo: |
| Descrição: SOLUÇÃO MANITOL 20%. 250ML | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,70 | Valor Total: 1.880,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 01.722.296/0001-17 | 4,70 | 4,70 | Não |
| 2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 092 23.312.871/0001-46 | 15,00 | 8,50 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 016 16.902.612/0001-00 | 17,40 | 13,33 | Não |
| 4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 13,34 | 13,34 | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:44
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: RENYLAB | Modelo: RENILAB |
| Descrição: TESTE DE UREASE ULTRA RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE HELICOBACTER PYLORI. REGISTRO NA ANVISA. | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 2,40 | Valor Total: 9.600,00 | |

CLASSIFICAÇÃO



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 3,40 | 2,40 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 032 16.902.612/0001-00 | 4,44 | 2,44 | Não |
| 3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 040 01.722.296/0001-17 | 2,45 | 2,45 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:45
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|---------------------|--|---------------|
| Item: 1 | Unidade: GL | Marca: CIDEX OPA - JOHNSON & JOHNSON / ASP | Modelo: GALÃO |
| Descrição: CIDEX OPA - GALÃO DE 3,75L | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 270,00 | Valor Total: 81.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 056 02.626.340/0001-58 | 300,00 | 270,00 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 01.722.296/0001-17 | 321,00 | 321,00 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 943,80 | 370,00 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 1.287,00 | 1.287,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 079 05.455.385/0001-03 | 372.000,00 | 527,00 | Sim |

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:45
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: FR | Marca: JOHNSON & JOHNSON / ASP | Modelo: FRASCO |
| Descrição: FITAS INDICADORAS PARA CIDEX OPA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 85,00 | Valor Total: 8.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 051 02.626.340/0001-58 | 100,00 | 85,00 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 252,00 | 226,00 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 540,00 | 299,00 | Não |
| 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 01.722.296/0001-17 | 300,00 | 300,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 83.824,00 | 356,26 | Sim |

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:46
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: CREMER | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G ROLO. | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 9,40 | Valor Total: 451,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 01.722.296/0001-17 | 9,40 | 9,40 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 059 02.626.340/0001-58 | 13,00 | 10,70 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 17,02 | 12,00 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 24,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:46
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ORTOFEN | Modelo: PCT |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 5,15 | Valor Total: 412,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 034 02.626.340/0001-58 | 6,00 | 5,15 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 10,95 | 5,29 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 8,40 | 5,50 | Não |
| 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 01.722.296/0001-17 | 6,00 | 6,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 079 05.455.385/0001-03 | 1.238,40 | 6,58 | Sim |

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:47
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: ORTOFEN | Modelo: |
| Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM. PACOTE COM 12 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,60 | Valor Total: 304,00 | |



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 16.902.612/0001-00 | 15,60 | 7,60 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 | 69.366.326/0001-33 | 11,96 | 7,80 | Não |
| 3 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 026 | 02.626.340/0001-58 | 9,00 | 7,81 | Não |
| 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 | 01.722.296/0001-17 | 9,00 | 9,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 060 | 05.455.385/0001-03 | 936,00 | 9,95 | Sim |

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:47
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TEXCARE | Modelo: |
| Descrição: ATADURA CREPON (10CM X 4,5M) ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES CONTENDO 13 FIOS/CM ² CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICAMENTE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NOME E MARCA DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO E CERTIFICADO DE ISENÇÃO DO REGISTRO. PESO CONFORME DETERMINAÇÃO DA PORTARIA 106/2003 DO INMETRO (21,8 GR) | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 | 01.722.296/0001-17 | 5,00 | 5,00 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 001 | 02.626.340/0001-58 | 8,00 | 5,70 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 | 69.366.326/0001-33 | 13,34 | 10,80 | Não |
| DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 16.902.612/0001-00 | 17,40 | 13,33 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:48
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: TEXCARE | Modelo: |
| Descrição: ATADURA CREPON (15CM X 4,5M) ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES CONTENDO 13 FIOS/CM ² CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICAMENTE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NOME E MARCA DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO E CERTIFICADO DE ISENÇÃO DO REGISTRO. PESO CONFORME DETERMINAÇÃO DA PORTARIA 106/2003 DO INMETRO (21,8 GR) | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 7,50 | Valor Total: 300,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 01.722.296/0001-17 | 7,50 | 7,50 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 056 02.626.340/0001-58 | 9,00 | 8,00 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 20,01 | 15,30 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 26,10 | 20,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:48
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CREMER | Modelo: |
| Descrição: ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 10CM X 3M. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 1,35 | Valor Total: 1.350,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 01.722.296/0001-17 | 1,35 | 1,35 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 094 02.626.340/0001-58 | 2,00 | 1,43 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 2,50 | 1,59 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 3,26 | 3,26 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 4.240,00 | 1,80 | Sim |

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:49
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ORTOFLEX | Modelo: UND |
| Descrição: ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 15CM X 3M. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 2,10 | Valor Total: 630,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 050 02.626.340/0001-58 | 2,90 | 2,10 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 01.722.296/0001-17 | 2,18 | 2,18 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 3,78 | 2,30 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 4,93 | 2,64 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 060 05.455.385/0001-03 | 1.872,00 | 2,65 | Sim |

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:49
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ORTOFLEX | Modelo: UND |
| Descrição: ATADURA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO 20 CM X 3M. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 3.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 025 02.626.340/0001-58 | 4,50 | 3,00 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 01.722.296/0001-17 | 3,50 | 3,50 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 69.366.326/0001-33 | 6,38 | 4,16 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 007 16.902.612/0001-00 | 8,32 | 4,49 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 11.080,00 | 4,71 | Sim |

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:50
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: CRAL | Modelo: CAIXA |
| Descrição: BANDAGEM NA COR BEGE, FORMATO REDONDO CX C/500 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 11,60 | Valor Total: 278,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 017 02.626.340/0001-58 | 15,00 | 11,60 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 69.366.326/0001-33 | 86,25 | 24,00 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 007 16.902.612/0001-00 | 112,50 | 86,23 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:50
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: CRIS | Modelo: PCT |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 COM 08 CAMADAS 5 DOBRAS – 100% - ALGODÃO (PACOTE COM 500 UNIDADES) TIPO COM 13 FIOS. | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 9,50 | Valor Total: 5.700,00 | |

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 072 | 02.626.340/0001-58 | 14,00 | 9,50 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 076 | 01.722.296/0001-17 | 10,20 | 10,20 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 | 69.366.326/0001-33 | 22,54 | 11,99 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 16.902.612/0001-00 | 29,40 | 22,53 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:51
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: AMERICAM | Modelo: PCT |
| Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 COM 08 CAMADAS 5 DOBRAS – 100% ALGODÃO, ESTÉRIL TIPO COM 09 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 0,40 | Valor Total: 160,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 011 | 02.626.340/0001-58 | 0,60 | 0,40 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 | 01.722.296/0001-17 | 0,42 | 0,42 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 008 | 69.366.326/0001-33 | 0,90 | 0,53 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 16.902.612/0001-00 | 0,96 | 0,58 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:52
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MISSNER | Modelo: |
| Descrição: CURATIVO TRANSPARENTE TIPO BAND-AID CAIXA COM 40 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 2,50 | Valor Total: 120,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 | 16.902.612/0001-00 | 2,64 | 2,50 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 012 | 01.722.296/0001-17 | 5,50 | 5,50 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 091 | 69.366.326/0001-33 | 6,90 | 6,00 | Não |
| 4 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 066 | 02.626.340/0001-58 | 14,00 | 10,70 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:56
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROCITEX | Modelo: |
|---|-------------------|-----------------|---------------------|
| Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M. ESPECIFICAÇÃO: IMPERMEÁVEL, COR BRANCA – CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,20 | | Valor Total: 960,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 01.722.296/0001-17 | 3,20 | 3,20 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 057 02.626.340/0001-58 | 9,00 | 6,55 | Não |
| 3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 092 23.312.871/0001-46 | 17,00 | 6,95 | Não |
| 4 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 11,16 | 7,00 | Não |
| 5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 14,55 | 8,89 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:57
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MISSNER | Modelo: |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Descrição: ESPARADRAPO 5CM X 4,5M. ESPECIFICAÇÃO: IMPERMEÁVEL, COR BRANCA – CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS, ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 1,94 | | Valor Total: 194,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 01.722.296/0001-17 | 1,94 | 1,94 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 6,56 | 2,16 | Não |
| 3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 057 23.312.871/0001-46 | 14,00 | 4,20 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 007 16.902.612/0001-00 | 8,55 | 4,98 | Não |
| 5 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 096 02.626.340/0001-58 | 5,00 | 5,00 | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:58
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: MISSNER Modelo: MISSNER
Descrição: FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA PARA CURATIVOS 25MM X 10M - ESPECIFICAÇÃO: HIPOALERGÊNICA COM DORSO DE TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGÊNICA NA FACE INTERNA COR CLARA EMBALAGEM TIPO CARRETEL Protegida ADEQUADAMENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO.
Quantidade: 96 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 235,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 3,40 | 2,45 | Não |
| 2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 029 23.312.871/0001-46 | 10,00 | 2,70 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 5,49 | 2,90 | Não |
| 4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 01.722.296/0001-17 | 3,90 | 3,90 | Não |
| 5 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 052 02.626.340/0001-58 | 4,00 | 4,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:58
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MISSNER Modelo: MISSNER
Descrição: FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA PARA CURATIVOS 50MM X 10M- ESPECIFICAÇÃO: HIPOALERGÊNICA COM DORSO DE TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGÊNICA NA FACE INTERNA COR CLARA EMBALAGEM TIPO CARRETEL PROTEGIDA ADEQUADAMENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
Quantidade: 96 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 412,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS | 057 23.312.871/0001-46 | 14,50 | 4,30 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 6,03 | 4,50 | Não |
| 3 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 091 02.626.340/0001-58 | 6,00 | 5,30 | Não |
| 4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 9,24 | 5,94 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:00
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MSO Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR 10CM X 15M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 16.902.612/0001-00 | 13,59 | 7,00 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 082 02.626.340/0001-58 | 12,00 | 8,05 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 13,74 | 9,75 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 1.466,40 | 9,78 | Sim |

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:09:59
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ORTOFEN | Modelo: UND |
| Descrição: MALHA TUBULAR 12CM X 15M | | | Valor Total: 190,00 |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,50 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 038 02.626.340/0001-58 | 14,00 | 9,50 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 15,84 | 10,99 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 15,39 | 12,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 524,00 | 10,48 | Sim |

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:01
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MSO | Modelo: |
| Descrição: MALHA TUBULAR 6CM X 15M | | | Valor Total: 360,00 |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 6,00 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 071 16.902.612/0001-00 | 10,44 | 6,00 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 013 02.626.340/0001-58 | 8,00 | 6,15 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 10,30 | 6,80 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 05.455.385/0001-03 | 1.053,60 | 7,02 | Sim |



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:02
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MSO | Modelo: |
| Descrição: MALHA TUBULAR 8CM X 15M | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 420,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 087 | 16.902.612/0001-00 | 12,48 | 7,00 | Não |
| 2 ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE | 052 | 02.626.340/0001-58 | 11,00 | 8,00 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 | 69.366.326/0001-33 | 12,67 | 8,50 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | 044 | 05.455.385/0001-03 | 1.356,00 | 10,50 | Sim |

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:02
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PCT | Marca: THEOTO | Modelo: |
| Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE SUPERFÍCIE RUGOSA COM SABOR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 40 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 3,20 | Valor Total: 153,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 | 01.722.296/0001-17 | 3,20 | 3,20 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 | 69.366.326/0001-33 | 46,87 | 46,87 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 062 | 16.902.612/0001-00 | 57,00 | 56,99 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:03
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CXA | Marca: SR | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 CAIXA COM 100 – CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,40 | Valor Total: 940,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**



| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 032 01.722.296/0001-17 | 9,40 | 9,40 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 063 69.366.326/0001-33 | 11,97 | 9,75 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 062 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 24,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:04
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: CXA | Marca: SR | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 0,55 CAIXA COM 100 – CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,50 | Valor Total: 950,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 032 01.722.296/0001-17 | 9,50 | 9,50 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 11,97 | 9,75 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 026 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 11,96 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:04
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: CXA | Marca: SR | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7, CAIXA COM 100 – CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 9,40 | Valor Total: 2.820,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 032 01.722.296/0001-17 | 9,40 | 9,40 | Não |
| 2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 062 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 11,96 | Não |
| 3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 11,97 | 11,97 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE



LOTE 152 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:09
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CXA | Marca: SR | Modelo: |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,8 CAIXA COM 100 – CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 9,40 | Valor Total: 2.820,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 095 01.722.296/0001-17 | 9,40 | 9,40 | Não |
| 2 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 027 69.366.326/0001-33 | 11,97 | 9,75 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 007 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 11,96 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:10
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CXA | Marca: DDE | Modelo: DDE |
| Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7 C/100 – CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,38 | Valor Total: 187,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS | 063 69.366.326/0001-33 | 11,97 | 9,38 | Não |
| 2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E | 032 01.722.296/0001-17 | 9,40 | 9,40 | Não |
| 3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS | 062 16.902.612/0001-00 | 24,00 | 24,00 | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 25/05/2020 14:10:11
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS